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 9,307.79

 100,000.00

 150,000.00

 29,787.20

 22,000.00

 37,790.20

 76,999.99

 51,333.26

 38,500.09

 60,316.75

 20,533.31

 57,750.04

 20,533.31

 12,833.36

 60,316.75

 25,666.73

 38,500.09

 25,666.73

 8,983.30

 28,342.65

 113,370.60

 188,951.00

 76,999.99

 51,333.26

 38,500.09

 60,316.75

 20,533.31

 57,750.04

 20,533.31

 25,666.73
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 259,307.79

 29,787.20

 9,307.79

 250,000.00

 29,787.20

 005

 022

 049

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EDUCACIÒN A DISTANCIA (SEMED)

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZAN

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     049    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1701-1973-00041

07049008137800

08019010329069

1501-1973-00772

0801-1975-04024

1501-1962-00139

0801-1974-13127

0801-1964-04150

0501-1981-05729

0801-1961-02180

0801-1984-18907

1615-1952-00036

1701-1980-00069

1007-1975-00308

0801-1962-01673

0801-1975-22592

0803-1969-00301

0801-1963-01958

0718-1959-00042

0801-1952-03562

0902001

0902001

0801-1974-13127

0801-1964-04150

0501-1981-05729

0801-1961-02180

0801-1984-18907

1615-1952-00036

1701-1980-00069

1007-1975-00308

ELVIA MARINA BUSTAMANTE

CORP.DE DESARROLLO DE RECURSOS CON SOLIDES

GRUPO TECNICO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

MARIA YISSEL SARMIENTO VALDERRAMOS

ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS

JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ

LOURDES PATRICIA LUQUE FLORES

ALBA YOLANDA GAITAN RODRIGUEZ

DENYS GISSELA LOPEZ FUENTES

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO

JOSE DONALDO BU MENDOZA

JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ

MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS

TULIO MIGUEL RIVERA CERRATO

VICTOR ORLANDO BARRIENTOS MONCADA

GLORIA MARIA CALIX DIAZ

VILMA JANETH CASTRO ALVARADO

ANA MARIA VARGAS SIERRA

MARIA ELENA RAUDALES MERLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LOURDES PATRICIA LUQUE FLORES

ALBA YOLANDA GAITAN RODRIGUEZ

DENYS GISSELA LOPEZ FUENTES

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO

JOSE DONALDO BU MENDOZA

JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ

MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS
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 60,316.75

 25,666.73

 38,500.09

 25,666.73

 28,233.25

 8,983.30

 34,667.48

 10,266.65

 17,999.85

 37,790.20

 32,398.86

 25,000.11

 160,000.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 2,034,606.63
 1,745,511.64
 1,745,511.64

 081Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1962-01673

0801-1975-22592

0803-1969-00301

0801-1963-01958

0801-1975-04024

0718-1959-00042

0801-1971-04403

0816-1958-00142

1401-1976-00312

1501-1962-00139

1504-1968-00026

1501-1978-01123

0501-1985-08044

TULIO MIGUEL RIVERA CERRATO

VICTOR ORLANDO BARRIENTOS MONCADA

GLORIA MARIA CALIX DIAZ

VILMA JANETH CASTRO ALVARADO

ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS

ANA MARIA VARGAS SIERRA

SONIA LUCINDA RAMIREZ ALVARADO

SANTOS JULIA CENTENO CALIX

JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA

JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ

MERIS ESTELA VELASQUEZ SALGADO

SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS

MAYRA JOHANNA MARTINEZ CASTELLANOS


